
MINEO S.M. DI GANZARIA I.

CONSORZIO”CALATINO TERRA DI ACCOGLIENZA” 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 49 DEL 15/04/2014

Oggetto: Liquidazione arredi per gli uffici del Consorzio.

Vista la delibera dell’Assemblea dei Sindaci n.07del 31.05.2013,esecutiva,con cui veniva approvato 
il bilancio di previsione del 2013;
Vista il verbale di gara del 05.03.2014 dalla quale risulta aggiudicataria la ditta ADL Logistica s.r.l 
con sede in via Catania n. 56 a Ramacca (CT), riguardante la fornitura di arredi per gli uffici del 
Consorzio presso la sede di Mineo;
Vista la determina dirigenziale n. 36 del 17.03.2014, con la quale si provvedeva ad affidare alla 
predetta ditta la fornitura degli arredi per gli uffici del Consorzio;
Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita e si è provveduto ad acquisire il DURC; 
Vista la fattura n. 136/2014 del 12.04.2014 per l’importo di € 4.209,00 iva inclusa;
Visto il T.U.EE.LL.. di cui al D. Lgs 18.08.2000, n. 267 e s.m.i., recante “Testo unico delle leggi 
sull ’ordinamento degli enti locali ” e successive modificazioni;
Vista la normativa vigente in materia;
Visto il bilancio di previsione;
Visto lo Statuto;

DETERMINA

1) Di liquidare la fattura n. 136/2014 del 12.04.2014 per la fornitura di arredi per gli uffici del 
Consorzio presso la sede di Mineo, alla ditta ADL logistica s.r.l con sede in via Catania n. 56 
-  Ramacca (CT) per l’importo di € 4.209,00 iva inclusa, accreditando la somma presso la 
Banca Agricola Popolare di Ragusa-filiale di Ramacca coordinate bancarie IBAN
IT34T0503684150CC1030182150.

2) Di prelevare la spesa complessiva di € 4.209,00 IVA inclusa alla voce “spese di 
funzionamento”- intervento 1.01.02.03 Cap.03 del redigendo bilancio 2014 RR.PP. 2013.

3) Di dare atto che il CIG attribuito alla presente liquidazione di spesa è il seguente 
Z470D26D6C.

VI ZZI NI SAN CONO RAMACCA CASTEL DI IUDICA RADDUSA LICODIA EUBEA MIRABELLA



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DEL
CONSORZIO

Attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria in riferimento all’ 
impegno di € 4 . 2 0 9 , 0 0  IVA inclusa alla voce "spese di funzionamento"  

intervento 1 .0 1 .0 2 .0 3  Cap.03 del redigendo bilancio 2 0 1 4  RR.PP. 2 0 1 3 .

Mineo. 15/04/2014

(ART. 18 LEGGE 07/08/2012 N.134)
Le informazioni di cui al presente atto sono state pubblicate sul sito web del Consorzio

nella sezione “Operazione trasparenza” al n.

Mineo,

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DEL CONSORZIO 
Emesso mandato di pagamento n. del , per l’importo totale di € 4.209,00

Mineo,

i l  R e s p o n s a b i l e  d e l  s e r v i z i o


